
SOCOOKING 

JUS DETOX LEGUMES ET FRUIT 

MILK SHAKE COCO FRAMBOISE 

MILK SHAKE FERRERO ROCHER 

PARFAIT AUX FLOCONS D 'AVOINE 

SMOOTHIES AUX 6 FRUITS 

SMOOTHIE PASTEQUE FRAISE 

SMOOTHIE KIWI CITRON 

SMOOTHIE ABRICOT PECHE

ASSORTIMENT POMMES ET BOUDINS 

FEUILLETÉS DE LOMPE ET SAUMON 

GAUFRES DE PÂTE FEUILLETÉE 

BRETZELS MAISONS 

MINIS TOMATES FARCIES AU THON 

PALMIERS JAMBON FROMAGE 

ROULÉS CREME FRAICHE ET OEUFS DE 

LOMPE  
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BOISSONS

APÉRITIFS

JUS DETOX LEGUMES ET FRUITS 

MILKSHAKE COCO FRAMBOISE 

MILKSHAKE FERRERO ROCHER 

PARFAIT AUX FLOCONS D 'AVOINE 

SMOOTHIE AUX 6 FRUITS 

SMOOTHIE ABRICOT PECHE 

SMOOTHIE KIWI CITRON 

SMOOTHIE PASTÈQUE FRAISE 

http://www.socooking.fr/pages/boissons/jus-detox-legume-et-fruit.html
http://www.socooking.fr/pages/autre/menu.html
http://www.socooking.fr/
http://www.socooking.fr/


SOCOOKING 

CARPACCIO DE SAINT JACQUES 

FEUILLETÉ POMMES ET BOUDIN 

FEUILLETÉ ROQUEFORT POIRE 

GALETTE AU SAUMON 

GAUFRE DE SARRASIN CROUSTILLANTE  

MAKIS JAPONAIS  

MINIS TOMATES FARCIES AU THON 

NEMS VIETNAMIENS MAISON DU CHEF

PATÉ DE PAQUES

SALADE D 'ANTIPASTI 

SALADE DE PATES ET MOZARELLA 

SALADE VIETNAMIENNE DE CHOU 

BLANC ET CAROTTES 

SALADE DE PAPAYE ET CREVETTES 

SOUPE THAILANDAISE LAIT DE 

COCO ,CREVETTES ET CURRY 

_________________________________
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ENTRÉES

http://www.socooking.fr/pages/autre/menu.html
http://www.socooking.fr/


SOCOOKING 

BLANQUETTE DE SAUTÉ PORC 

BOULETTES SAUCE TOMATE 

BROCHETTES DE POULET YAKITORI 

FILET MIGNON LARD ET MANCHEGO 

MAFÉ DE POULET AFRICAIN  

PORC AU CARAMEL 

POULET CARAMÉLISÉ VIETNAMIEN 

POULET COCO SAUCE SOJA 

SAUTÉ DE PORC AU ROQUEFORT 

SAUTE DE PORC AUX 5 PARFUMS

TRAVERS DE PORC VIETNAMIEN

DORADE PROVENCALE AU GROS SEL 

RIZ NOIR AUX FRUITS DE MER 

BROCHETTES DE THON EPICÉES 

CREVETTES SAUTÉS A LA TOMATE 

POELÉE DE ST JACQUES AU WHISKY 

PANGASIU VIETNAMIEN AU TAMARIN 

SOUPE THAILANDAISE LAIT DE 

COCO,CREVETTES ET CURRY 

_________________________________
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VIANDES ET VOLAILLES

PRODUIT DE LA MER

http://www.socooking.fr/pages/autre/menu.html
http://www.socooking.fr/


SOCOOKING 

CHOUCROUTE ROYALE GARNIE 

COUSCOUS ROYAL MAROCAIN 

CROZIFLETTE LARDONS REBLOCHON 

FAJITAS MEXICAINE AU POULET 

LASAGNE MAISON AU BOEUF  

OMELETTE VIETNAMIENNE 

PIZZA CARBONARA 

QUICHE SAVOYARDE 

RACLETTE REVISITÉE 3 FROMAGES 

RIZ GLUANT AU POULET VIETNAMIEN

ROULEAU D 'EPINARD AU JAMBON 

TOURTES SAVOYARDE 

PATÉ DE PAQUES

MOUSSAKA GRECQUE PATATE DOUCE 

RIZ NOIR A L 'ENCRE DE SEICHE 
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PLATS COMPOSÉS

VÉGETARIEN

FLANS DE CHAMPIGNONS

SALADE DE PATES MOZARELLA 

__________________________________ 

http://www.socooking.fr/pages/autre/menu.html
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SOCOOKING 

SALADE THAI DE PAPAYE VERTE 

SALADE VIETNAMIENNES DE CHOU 

BLANC ET CAROTTES  

SOUPE DE PANGASIU ACIDULÉE AU 

TAMARIN 

SOUPE THAILANDAISE AU LAIT DE  COCO 

ET CREVETTES  

MAKIS JAPONAIS 

POULET COCO SAUCE SOJA 

BROCHETTES DE POULET YAKITORI 

MAKIS JAPONAIS MAISON 

OMELETTE VIETNAMIENNE 

NEMS VIETNAMIENS MAISON AU 

PORC ET AUX CREVETTES  

PORC AU CARAMEL 

POULET CARAMELISÉ A LA 

VIETNAMIENNE 

RIZ GLUANT AU POULET A LA 

VIETNAMIENNE 

TRAVERS DE PORC VIETNAMIEN 

_________________________________
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PLATS ASIATIQUES

http://www.socooking.fr/pages/autre/menu.html
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SOCOOKING 

BOUCHÉES DE CACAO ET COCO 

BOUNTY MAISON 

BRIOCHE HARRY 'S MOELLEUSE 

BRIOCHES SUÉDOISES EN COEUR 

BÛCHE AUX FRUITS ROUGES 

BÛCHE AUX MARRONS ET CHOCOLAT 

BÛCHE FRAMBOISE ET CHOCOLAT 

BÛCHE LEGÈRE ANANAS COCO 

BUCHE VANILLE SPÉCULOS 

CAKE AUX SHTROUMPHS 

CAKE MOELLEUX BANANE CHOCOLAT 

CAKE POP GLAÇAGE CHOCOLAT 

CARROT CAKE FAÇON STARBUCKS 

CHOCO MUG 

COOKIE SHOT AU CHOCOLAT 

COOKIES 3 CHOCOLATS  

CRÊPES AMANDES ET POIS CHICHE 

CRÊPES DENTELLES EN COEUR 

CUPCAKES CHOCOLAT BLANC ET 

FRAISES 

GATEAU AU FROMAGE 

GATEAU MAGIQUE (COCO OU CHOCO) 

M E N U

S O C O O K I N G . F R

DESSERTS

http://www.socooking.fr/pages/autre/menu.html
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SOCOOKING 
GATEAU MOELLEUX A L 'ANANAS 

GATEAU MOELLEUX A LA CERISE 

GATEAU MOELLEUX AUX POMMES

GATEAU ZEBRÉ AU CHOCOLAT 

GROS MACARON AU CAFÉ ET PRALINES 

LAYERCAKE CHOCOLAT ET FRAISES 

MADELEINES ET CUPCAKES 

MARBRÉ AU NUTELLA 

MARRON SUIS MAISON 

MINIS BEIGNETS PASSION 

MINIS CRÊPES DE SARRASIN 

MOELLEUX CHOCOLAT COEUR COCO 

MUFFIN CHOCOLAT SANS BEURRE 

MUFFIN AUX PRUNES ROUGES 

MUFFIN MOELLEUX AUX POMMES 

PANNA COTTA FRAMBOISE ,  SPÉCULOS

PORRIDGE SON D 'AVOINE ET COCO 

QUATRE QUART PUR BEURRE  

RAINBOW CAKE 

ROCHERS AMANDE  

ROSES DE POMMES ET CARAMEL  

ROULÉ CHOCOLAT FRAMBOISE 

SNACKS SUCRÉS EXPRESS 

TIRAMISON SCHOKOBON FRAMBOISE 

TRUFFES CHOCOLAT COCO 

PANCAKES AMERICAIN 
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